1
designed
to work perfectly
顶置式搅拌器
2 3
EUROSTAR系列 | 未来完美的机电一体化!
机械、电子、软件、控制与设计工程 ……
集各领域之精华

220 – 240 V
50/60 Hz
订货号: 3593025
RW 28 数显型
80 l
50,000 mPas
220 / 90 W
100%
60 – 1400 rpm / 72 – 1680 rpm
60 – 400 rpm / 72 – 480 rpm
240 – 1400 rpm / 288 – 1680 rpm
900 Ncm
LED
否
否
否
1 – 10 mm
是
否
否
否
–
123 x 252 x 364 mm
7.5 kg
5 – 40 °C
80%
IP 40
否
220 – 240 V
50/60 Hz
订货号: 5040000
RW 47 数显型
200 l
100,000 mPas
513 / 370 W
100%
57 – 1300 rpm / 69 – 1560 rpm
57 – 275 rpm / 69 – 330 rpm
275 – 1300 rpm / 330 – 1560 rpm
3000 Ncm
LED
否
否
否
3 – 16 mm
否
否
否
否
–
145 x 358 x 465 mm
16 kg
5 – 40 °C
80%
IP 54
否
3 x 400 Y
50/60 Hz
订货号: 4050000
EUROSTAR 20 数显型 | 40 数显型
15 l  |  25 l
10,000 mPas  |  30,000 mPas
70 / 42 W  |  118 / 84 W
100 %
0/30 – 2000 rpm
–
–
20 Ncm  |  40 Ncm
LED
否
否
否
0.5 – 10 mm
是
否
否
否
–
86 x 208 x 248 mm
4.4 kg
5 – 40 °C
80%
IP 40
否
230 V
50/60 Hz
订货号: 4442025  |  订货号: 4444025
EUROSTAR 100 数显型 | 控制型
100 l
70,000 mPas
186 / 136 W
100%
0/30 – 1300 rpm
–
–
100 Ncm
LED  |  TFT
否  |  是
否  |  是
否  |  PT 1000
0.5 – 10 mm

230 V
50/60 Hz
订货号: 4238125  |  订货号: 4028525
顶置式电子搅拌器 顶置式机械搅拌器
EUROSTAR 200 数显型 | 控制型
100 l
100,000 mPas
130 / 84 W
100%
0/6 – 2000 rpm
0/6 – 400 rpm
0/30 – 2000 rpm
200 Ncm
LED  |  TFT
否
否  |  是
否  |  PT 1000
0.5 – 10 mm
是
否  |  是
否  |  是
否  |  是
–    |  -10 to 350 °C
91 x 209 x 274 mm | 91 x 231 x 274 mm
4.6 kg  |  4.9 kg
5 – 40 °C
80%
IP 40
否  |  是
230 V
50/60 Hz
订货号: 3990025  |  订货号: 3992025
EUROSTAR 200 控制型 P4
100 l
150,000 mPas
134 / 76 W
100%
0/4 – 530 rpm
0/4 – 110 rpm
0/16 – 530 rpm
660 Ncm
TFT
否
是
PT 1000
0.5 – 10 mm
否
是
是
是
–    |  -10 to 350 °C
91 x 230 x 379 mm
5.8 kg
5 – 40 °C
80%
IP 40
是
230 V
50/60 Hz
订货号: 4090025
EUROSTAR 20 高速 数显型
20 l
10,000 mPas
176 / 125 W
100%
0/150 – 6000 rpm
–
–
20 Ncm
LED
否
否
否
固定
否
否
否
否
–
86 x 208 x 325 mm
5.3 kg
5 – 40 °C
80%
IP 40
否
230 V
50/60 Hz
订货号: 4028625
独一无二的顺时针
和逆时针旋转
全能型
入门型 紧凑强力型
高性能型 高速型
供货时间
Q2/2013
IKA®
中试产品
12
13 14 15
搅拌桨 | 配件
A C D
EUROSTAR 20
数显型
EUROSTAR 40
数显型
EUROSTAR 60
数显型
EUROSTAR 60
控制型
EUROSTAR 100
数显型
EUROSTAR 100
控制型
EUROSTAR 200
控制型 P4
EUROSTAR 200
数显型
EUROSTAR 200
控制型
B
RW 28
数显型
RW 47
数显型
EUROSTAR 20 高速
数显型
E F G H
RW 20
数显型
顶置式电子搅拌器在整个转速范围之